
3. számú melléklet 
 
 

 

2-es helyijárat 
(Szekszárd)  

Szekszárd város vonalhálózata  
 

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

- 
2 
3 
5 
7 
- 
9 
10 
12 
14 
16 
17 
20 

0,0 
0,7 
0,9 
1,4 
1,9 
2,3 
2,5 
2,9 
3,5 
4,1 
4,9 
5,2 
6,8 

 

Autóbusz-állomás 
Holub J. u. 
Szövetség u. 
Wesselényi u. 
Nyomda 
Posta 
Szent László u. 
Babits iskola 
Kadarka ltp. 
Újvárosi temetı 
Csecsemıotthon 
Palánki út, Mőszergyár 
Palánk, vegyesbolt 

 

20 
18 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
8 
6 
4 
3 
- 

  
Autóbusz-állomásról indul: 

Iskolai elıadási napokon: 
5.15 6.10 6.40 7.05 7.20  

tanszünetben munkanapokon: 
5.15 6.10 7.05 13.20 14.20 15.20 
 
Szabad- és munkaszüneti napokon: 
5.20 21.20 

 
 
Palánkról indul:  

Iskolai elıadási napokon: 
6.05 6.35 7.30 13.55 14.55 16.05 

tanszünetben munkanapokon: 
6.05 6.35 7.30 13.55 14.55 16.05 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
5.45 
  

 
 



 

 

4-es helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 
Menetidı 

(perc) 

- 
2 
3 
4 
6 
8 
9 
- 

12 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 
 
 
 
0 
2 
3 
- 
6 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

0,0 
1,0 
1,5 
1,9 
2,4 
3,1 
3,3 
3,6 
3,8 
4,3 
4,6 
5,0 
5,3 
5,8 
6,2 
6,5 

 

TESCO Áruház 
Kövendi u. 
Patyolat 
Tartsay ltp. 
Autóbusz-állomás 
Szent István tér 
Liszt Ferenc tér 
Posta 
Szent László u. 
Mérey u. óvoda 
Mérey u. 45. 
Kırösi Csoma Sándor u. 
Újfalussy Imre u. sarok 
Szüret u. 
Zöldkert u. 14-16. 
Bottyán-hegy 

 

20 
18 
17 
16 
14 
12 
- 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 

 
 
 
 

14 
12 
- 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 

 TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
4.35 5.00 5.30 6.00 6.30 t6.50 i7.00 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.10 14.10i14.50 15.10 
i15.50 16.10 i16.50 17.10 18.10 19.15 20.15 22.10 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
4.45 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.15 

Bottyán-hegyrıl indul:  

Munkanapokon: 
4.50 5.20 5.50 6.20 6.50 t7.10 i7.20 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.35 14.35 i14.55 15.35 
i15.55 16.35 i16.55 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
5.00 6.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 
  

 Jelmagyarázat: 

i = iskolai elıadási napokon 
t = tanszünetben munkanapokon 

Az aláhúzott járat az autóbusz-állomásról indul, illetve oda érkezik. 
 



 

4A helyijárat 
(Szekszárd)  

  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

- 
2 
3 
4 
5 
6 
8 
9 
- 

12 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

0,0 
1,0 
1,5 
1,9 
2,2 
2,4 
2,6 
2,8 
3,1 
3,3 
3,8 
4,1 
4,5 
4,8 
5,3 
5,7 
6,0 

 

TESCO Áruház 
Kövendi u. 
Patyolat 
Bencze Ferenc u. 
Szövetség u. 
Holub József u. 22. 
Szent István tér 
Liszt Ferenc tér 
Posta 
Szent László u. 
Mérey u. óvoda 
Mérey u. 45. 
Kırösi Csoma Sándor u. 
Újfalussy Imre u. sarok 
Szüret u. 
Zöldkert u. 14-16. 
Bottyán-hegy 

 

20 
18 
17 
16 
15 
13 
12 
- 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
12.40 13.40 i14.30 t14.40 i15.30 t15.40 i16.30 t16.40 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 

 
 
Bottyán-hegyrıl indul:  

Munkanapokon: 
i7.05 13.05 t15.05 i15.15 t17.05 i17.15  

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 

 
 



 
4C helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

- 
4 
6 
7 
8 
9 
10 
12 
13 
- 

16 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

0,0 
0,6 
1,8 
2,3 
2,7 
3,0 
3,2 
3,4 
3,6 
3,9 
4,1 
4,6 
4,9 
5,3 
5,6 
6,1 
6,5 
6,8 

 

TESCO Áruház 
Csatári Üzletház 
Kövendi u. 
Patyolat 
Bencze Ferenc u. 
Szövetség u. 
Holub József u. 22. 
Szent István tér 
Liszt Ferenc tér 
Posta 
Szent László u. 
Mérey u. óvoda 
Mérey u. 45. 
Kırösi Csoma Sándor u. 
Újfalussy Imre u. sarok 
Szüret u. 
Zöldkert u. 14-16. 
Bottyán-hegy 

 

24 
20 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
- 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Iskolai elıadási napokon: 
6.40 

 
 
Bottyán-hegyrıl indul:  

Munkanapokon: 
14.05 i16.15 t16.05 

 
 



 
4Y helyijárat (Szekszárd)

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 
 Km  

- 
2 
- 
4 
5 
6 
7 
8 
10 
11 
12 
13 
- 

16 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

0,0 
0,6 
- 

1,4 
1,8 
2,1 
2,5 
2,7 
3,1 
3,4 
3,6 
3,8 
4,1 
4,3 
4,8 
5,1 
5,5 
5,8 
6,3 
6,7 
7,0 

 

TESCO Áruház 
Csatári Üzletház 
Csatári torok 
5.sz. Általános Iskola 
Alsóvárosi temetı 
Bakta köz 
Kórház 
Wesselényi utca 
Szövetség utca 
Holub J. utca 
Szt. István tér 
Liszt Ferenc tér 
Posta 
Szt. László utca 
Mérey u. óvoda 
Mérey u. 45. 
Kırösi Csoma Sándor u. 
Újfalussy Imre u. sarok 
Szüret u. 
Zöldkert u. 14-16. 
Bottyán-hegy 

 

23 
- 

21 
- 

19 
18 
17 
16 
14 
13 
12 
- 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

6,7 
- 

6,1 
5,6 
5,2 
4,9 
4,5 
4,3 
3,9 
3,6 
3,4 
3,2 
2,9 
2,7 
2,2 
1,9 
1,5 
1,2 
0,7 
0,3 
0 

  
Tesco Áruháztól indul: 

Munkanapokon: 
7.10 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 

 
 
Bottyán-hegyrıl indul:  

Munkanapokon: 
7.35 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 

 
 



 

 

5-ös helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

- 
2 
4 
6 
7 
8 
- 

11 
12 
13 
14 
16 
18 
19 
20 

0,0 
0,7 
1,0 
1,5 
1,9 
2,2 
- 

3,2 
3,5 
3,9 
4,3 
4,8 
5,6 
6,1 
6,6 

 

Autóbusz-állomás 
Szt. István tér 
Nyomda 
Kórház 
Bakta köz 
Alsóvárosi temetı 
5.sz. Általános Isk. 
Csatári üzletház 
Csatár, harangláb 
Csatár, kerámia 
Iván-völgy 
Porkoláb-völgy 
Csötönyi-völgy 
Faluhely dőlı 
Baranya-völgy 

 

20 
18 
16 
14 
13 
12 
11 
9 
8 
7 
6 
4 
2 
1 
0 

  
Autóbusz-állomásról indul: 

Munkanapokon: 
6.35 9.00 11.00 13.00 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
N6.05 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30  

 
 
Baranya-völgybıl indul:  

Munkanapokon: 
6.55 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.55 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 

Csatári üzletházig: 
N6.25 
  

  
N = nyári idıszámítás alatt szabad és munkaszüneti napokon 

 
 



 

 

5Y helyijárat (Szekszárd)

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 

0 
2 
4 
6 
7 
8 
- 

11 
12 
13 
14 
17 
18 
20 
22 
23 
24 

0,0 
0,7 
1,0 
1,5 
1,9 
2,2 
2,6 
3,2 
3,5 
3,9 
4,3 
5,1 
5,5 
6,0 
6,8 
7,3 
7,8 

 

Autóbusz-állomás 
Szt. István tér 
Nyomda 
Kórház 
Bakta köz 
Alsóvárosi temetı 
5.sz. Általános Iskola 
Csatári üzletház 
Csatár, harangláb 
Otthon utca 
Otthon u., vegyesbolt 
Csatár, kerámia 
Iván-völgy 
Porkoláb-völgy 
Csötönyi-völgy 
Faluhely dőlı 
Baranya-völgy 

  
Autóbusz-állomásról indul: 

Munkanapokon: 
15.00 17.00 19.30 

 
 



 
7-es helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 

- 
2 
4 
5 
7 
8 
10 
12 
13 
- 

16 
18 
21 
22 
23 
26 
27 
30 
32 
33 
- 

36 
38 
40 
41 
43 
44 
46 
48 

0,0 
0,6 
1,1 
1,3 
1,9 
2,5 
3,1 
3,5 
3,7 
4,0 
4,2 
4,9 
5,6 
6,0 
6,5 
7,7 
8,3 
10,2 
10,9 
11,1 
11,4 
11,6 
12,0 
12,6 
13,2 
13,8 
14,0 
14,5 
15,1 

 

TESCO Áruház 
Csatári forduló 
Alisca u. 
Alisca utcai trafóház 
Főtımő 
Munkácsy u. 
Béla király tér 
Szent László u. 
Posta 
Liszt Ferenc tér 
Szent István tér 
Autóbusz-állomás 
Epreskert u. 
Aranytó u. 
TOLNATEJ Zrt. 
Béke-telep  
Páskum u. 
Autóbusz-állomás 
Szent István tér 
Liszt Ferenc tér 
Posta 
Szent László u. 
Béla király tér 
Munkácsy u. 
Főtımő 
Alisca utcai trafóház 
Alisca u. 
Alisca u. 44-46. 
TESCO Áruház 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
4.50 5.20 5.50 6.20 6.50 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 17.45 21.45 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
5.00 7.00 13.40 15.40 

 
 



 
7A helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

- 
2 
- 
4 
5 
7 
8 
10 
12 
13 
- 

16 
18 

0,0 
0,6 
0,6 
1,1 
1,3 
1,9 
2,5 
3,1 
3,5 
3,7 
4,0 
4,2 
4,9 

 

TESCO Áruház 
Csatári forduló 
Alisca u. 44-46. 
Alisca u. 
Alisca utcai trafóház 
Főtımő 
Munkácsy u. 
Béla király tér 
Szent László u. 
Posta 
Liszt Ferenc tér 
Szent István tér 
Autóbusz-állomás 

 

18 
- 

16 
14 
13 
11 
10 
8 
6 
- 
3 
2 
- 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
7.30 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 16.15 16.45 18.45 19.45 20.45 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
6.00 8.40 9.40 10.40 11.40 17.40 19.40 

 
 
Autóbusz-állomásról indul: 

Munkanapokon: 
8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.45 16.45 17.15 19.15 20.15 21.15 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
 
 



 

 

7B helyijárat (Szekszárd)

 
  

Menetidı 
(perc) 

 Km  MEGÁLLÓHELYEK 

- 
2 
4 
5 
7 
8 
10 
12 
13 
- 

16 
18 
21 
22 
23 
26 
27 
30 

0,0 
0,6 
1,1 
1,3 
1,9 
2,5 
3,1 
3,5 
3,7 
4,0 
4,2 
4,9 
5,6 
6,0 
6,5 
7,7 
8,3 
10,2 

 

TESCO Áruház 
Csatári forduló 
Alisca u. 
Alisca utcai trafóház 
Főtımő 
Munkácsy u. 
Béla király tér 
Szent László u. 
Posta 
Liszt Ferenc tér 
Szent István tér 
Autóbusz-állomás 
Epreskert u. 
Aranytó u. 
TOLNATEJ Zrt. 
Béke-telep  
Páskum u. 
Autóbusz-állomás 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
7.10 13.05 

 
 



 
8-as helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

0 
1 
2 
4 
5 
6 
7 
9 
10 
11 
12 
14 
- 

16 
17 
18 
20 
22 
23 
26 

 

Szılıhegyi elágazás 
Szeszfızde 
Ebespuszta 
Otthon utca, Vegyesbolt 
Otthon utca 
Csatár, Harangláb 
Csatári Üzletház 
5.sz. Általános Iskola 
Alsóvárosi temetı 
Bakta köz 
Kórház 
Nyomda 
Posta 
Tanítóképzı 
Szluha Gy. utca 
Újvárosi templom 
Újvárosi temetı 
Csecsemıotthon 
Palánki Út, MMG 
Palánk, Vegyesbolt 

 

26 
25 
24 
22 
21 
20 
19 
- 

16 
15 
14 
12 
11 
- 
9 
8 
6 
4 
3 
0 

  
Szılıhegyi elágazástól indul: 

iskolai elıadási napokon: 
6.40 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 

tanszünetben munkanapokon: 
8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 

 
 
Palánk, vegyesbolttól indul: 

Iskolai elıadási napokon: 
7.02 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 

tanszünetben munkanapokon: 
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07  

 
 



 

 

8A helyijárat (Szekszárd)

  

Menetidı 
(perc) 

MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

0 
1 
2 
4 
5 
6 
7 
9 
10 
11 
12 
14 
- 

16 
17 
18 
20 
22 
23 

 

Szılıhegyi elágazás 
Szeszfızde 
Ebespuszta 
Otthon utca, Vegyesbolt 
Otthon utca 
Csatár, Harangláb 
Csatári Üzletház 
5.sz. Általános Iskola 
Alsóvárosi temetı 
Bakta köz 
Kórház 
Nyomda 
Posta 
Tanítóképzı 
Szluha Gy. utca 
Újvárosi templom 
Újvárosi temetı 
Csecsemıotthon 
Mőszergyár 

 

23 
22 
21 
19 
18 
17 
16 
- 

13 
12 
11 
9 
8 
- 
6 
5 
3 
1 
0 

  
Szılıhegyrıl indul:  

Iskolai elıadási napokon: 
7.00 7.20 13.35 14.10 14.40 15.10 15.40 

Tanszünetben munkanapokon: 
7.00 7.30 13.35 14.40 15.40 

Csatári üzletháztól indul Mőszergyárig: 

Iskolai elıadási napokon: 
13.12 

 
 
Mőszergyártól indul: 

Iskolai elıadási napokon: 
13.40 14.00 14.40 15.10 15.40 16:10 

Tanszünetben munkanapokon: 



7.05 8.10 14.10 15.10 16.10 

Mőszergyártól indul Csatári üzletházig: 

Iskolai elıadási napokon: 
7.25 

Tanszünetben munkanapokon: 
7.25 

 
 



 
89-es helyijárat (Szekszárd)

 
  

Menetidı 
(perc) 

MEGÁLLÓHELYEK 
Menetidı 

(perc) 

0 
2 
- 
4 
5 
6 
7 
9 
- 

11 
12 
14 
16 
18 
19 
20 
22 
23 
24 
25 

 

TESCO Áruház 
Csatári Üzletház 
Csatári torok 
5.sz. Általános Isk. 
Alsóvárosi temetı 
Bakta Köz 
Kórház 
Nyomda 
Posta 
Szt. László u. 
Babits Iskola 
Kadarka ltp. 
Újvárosi temetı 
Csecsemıotthon 
Mőszergyár 
Csecsemıotthon 
Újvárosi temetı 
Parászta, Kisbolt 
Tolnai L. u. 
Jobbparászta 

 

44 
- 

42 
- 

39 
38 
37 
35 
34 
33 
32 
30 
- 
- 
- 
- 
- 

28 
27 
25 

  
TESCO Áruháztól indul:  

Munkanapokon: 
8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 16.10 18.50 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
8.30 11.30 15.30 19.30  

 
 
Mőszergyártól indul: 

Munkanapokon: 
8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 16.30 19.10 

Szabad- és munkaszüneti napokon: 
8.50 11.50 15.50 19.50  
  

 
 


